АДМИНИСТРАЦИЯ
1-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2024 г  № 18
306001, Курская область, Поныровский р-н, с.1-е Поныри
тел. / факс: 8 (47135) 2-11-19,  ponyri-1@ mail.ru

«О вступлении в должность временно
исполняющей обязанности
Главы 1-го Поныровского сельсовета
Поныровского  района»

               В соответствии с федеральным законом   от 06.10.2003 №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «1-й Поныровский сельсовет» Поныровского района Курской области, решением Собрания депутатов от 17.04.2024 года № 67  «О назначении на должность временно исполняющей обязанности заместителя Главы Администрации 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области» Администрация 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Приступаю к временному исполнению служебных обязанностей Главы 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области с 18.04.2024 года.
          2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Вр. и. о. главы 1-го Поныровского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Поныровского района                                                              Ю.А. Дроздова